

Pismo: WIWa.272.13.3.2017

Bydgoszcz, dnia 18 października 2017 r.

**ODPOWIEDŹ**  
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 16 do 18.10. 2017 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**Kultury mikrobiologiczne IV**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

**Pytania Wykonawcy nr 1**

**Pytania do SIWZ**

1. Czy w zadaniu 3 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika z poz. nr 1 z terminem ważności min. 3 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika z poz. nr 1 z krótszym terminem ważności, ale wymaga minimalnego okresu ważności 9 miesięcy.*

**Pytania do umowy:**

2. §2 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Faktury za dostarczany towar będą wystawiane na Zamawiającego i będą przesyłane w formie elektronicznej na adres email Zamawiającego: ..... bądź za pośrednictwem poczty na adres: .....”?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.*

3. §2 ust. 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie odstąpi od wymogu dołączenia kopii faktury do zamówionego towaru. Zamawiający informuje, iż Wykonawca może załączyć kserokopię oryginału.*

**Pytania Wykonawcy nr 2**

**SIWZ**

(Rozdział 8 ust. 8.1. pkt 1 ppkt 3) Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia próbek podłóż jeśli oferent dostarczał już podłóża w danym roku kalendarzowym, a ich format i jakość nie uległy zmianie?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek produktów w zadaniach, pod warunkiem, że Wykonawcy dostarczali przedmiotowe produkty do Zamawiającego w ostatnim roku, a postać zamawianego artykułu oraz jego właściwości nie uległy zmianie i nie podlegały reklamacji.*

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

a/a  
WK

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego  
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii  
Mieczysław Kowalik